UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE INOVAÇÃO INSTITUCIONAL E ATUAÇÃO PROFISSIONAL
EMPREENDEDORA (Piape)

RESULTADO FINAL

A coordenação do projeto “Modernização do Design System dos Portais Institucionais da Ufopa
Alinhado ao Padrão Digital de Governo”, torna público o Resultado Final do EDITAL Nº 03 DE
2024 que tem como objetivo a seleção de 01 (um) bolsista para execução de plano de
trabalho do referido projeto, no âmbito do Edital nº 006/2024/PROPLAN/UFOPA - Piape, no
período de 01/02/2025 a 31/01/2026.

Candidato Resultado

RYANI RAMOS DA SILVA Aprovado(a)

BIANCA KARLA BATISTA OLIVEIRA Cadastro de Reserva

Santarém (PA), 14 de janeiro de 2025.

Rafael Rodrigo dos Santos Miranda
Coordenador do projeto

SIAPE: 2996036

		2025-01-15T09:45:19-0300